

قتل آژن در خانه قدیمی

زن میانسالی که در خانه قدیمی حوالی یکی از خیابان های مر کزی تهران به صورت مجرذی زندگی می کرد، همراه مهمانش که دختر جوانی بود به طرز

مشکوکی به قتل رسیدند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۳:۳۰ ظهر روزگذشته بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۰۶نامجو از قتل زن میانسال و دختر جوانی در خانه‌ای قدیمی حوالی خیابان نامجوباخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه که طبقه همکف ساختمان قدیمی پنج طبقه‌ای بود با جسد زن ۵۰ساله به نام شهرنار و دختری حدوداً ۲۵ تا۳۰ساله‌ای روبه‌رو شدند که با ضربات چاقو به گلو به قتل رسیده بودند. بررسی‌ها نشان داد، قاتل یا قاتلان افراد آشنایی بودند که بدون تخریب در وارد خانه زن ۵۰ساله شده و در فرصتی مناسب دست و پای او مهمانش را که دختر ناشناسی است با چسب پهن و چادر بسته و همچنین دهان هر دو را چسب زده و آنها را به طرز هولناکی با چاقو به گردن به قتل رسانده است. همچنین مشخص شد، شهربانو چند سال قبل از شوهرش طلاق گرفته و در آن خانه تنها زندگی می کرده است و به گفته همسایه‌ها افراد زیادی به آنجا رفت‌وآمد می کردند. مأموران همچنین در بررسی‌های محل حادثه در یافتند عامل یا عاملان قتل پس از حادثه وسایل خانه را به هم ریخته و موبایل‌های دو مقتول را سرتقت کرده و از محل گریخته‌اند که مأموران احتمال دادند، عامل یا عاملان با انگیزه سرتقت دست به این جنایت زده‌اند. معاینات پزشکی قانونی در محل حادثه نشان داد، از مرگ زن میانسال و دختر جوان حدود ۱۶ ساعت می‌گذرد.

یکی از بستگان زن میانسال که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: شهربانو از بستگان نزدیک من است. من از دوران کودکی شهربانو را می‌شناسم و همانند مادرم است. به همین دلیل او به خانه ما رفت‌وآمد داشت. او شب قبل شام خانه ما دعوت بود، اما نیامد. من چند بار با او تماس گرفتم، اما جواب نداد تا اینکه صبح دوباره با تلفن شهرنار تماس گرفتم، اما باز هم او جواب نداد که نگران شدم و به خانه‌اش آمدم. هر چنددر زدم کسی در باز نکرد. ابتدا فکر کردم به خانه دوستان یا بستگان رفته و به همین دلیل با دوستانش تماس گرفتم. هیچ کسی از او خبری نداشت که نگرانی‌ام بیشتر شد و با کمک همسایه‌ها در خانه‌اش را باز کردیم که با جسد خونین او و مهمانش روبه‌رو شدیم.

یکی از همسایه‌ها گفت: شهربانو چند سالی است، این خانه را اجاره کرده و او تنها زندگی می‌کرد، اما زنان زیادی به خانه او رفت‌وآمد داشتند. خودش مدعی بود که همه آنها دوستان و بستگانش هستند. دیروز او خانه بود و شب هم ما صدایی نشنیدیم تا اینکه امروز صبح یکی از بستگانش در حالی که نگران بود، به خانه‌اش آمد و از ما خواست در خانه‌اش را باز کنیم و ما هم در خانه را تخریب کردیم و با این صحنه هولناک روبه‌رو شدیم.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد زن و دختر جوان برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن هویت دختر جوان به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران به دستور بازپرس جنایی در تلاش هستند تا عامل یا عاملان این حادثه را شناسایی و دستگیر کنند.

مرد معتاد پسرش را آتش زد

مرد معتاد وقتی متوجه شد پسر و همسرش قصد دارند او را برای ترک اعتیاد به کمپ منتقل کنند، در اقدامی هولناک پسرش را با پاشیدن بنزین آتش زد.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه یکشنبه ۲۹مهرماه مأموران کلانتری ۱۳۰نازی‌آباد با تماس تلفنی شهروندی از آتش‌زدن عمدی پسر جوانی در خانه‌ای حوالی نازی‌آباد باخبر و راهی محل شدند. بررسی در محل حادثه نشان داد، لحظاتی قبل مرد ۵۰ساله معتادی، وقتی متوجه شد پسر و همسرش قصد دارند او را برای ترک اعتیاد به کمپ منتقل کنند با بنزین پسرش را آتش زده که در ادامه پیکر سوخته پسر جوان برای درمان به بیمارستان شهیدمطهری منتقل می‌شود. همسر مرد معتاد گفت: شوهرم معتاد است، خیلی تلاش کردیم او را اعتیادش را ترک کند، اما فایده‌ای نداشت تا اینکه تصمیم گرفتیم من و پسرم او را به کمپ ببریم، اما شوهرم وقتی فهمید مخالفت کرد و گفت همراه ما به کمپ نمی‌آید. ساعتی بعد ناگهان شوهرم مقداری بنزین را که داخل بطری پلاستیکی ریخته بود، روی پسرم پاشید و کبریت زد. شعله همه خانه را فراگرفت و پسرم به شدت سوخت. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مرد معتاد به دستور بازپرس جنایی بازداشت و برای بازجویی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

سارقان خودروهای زنان پولدار تحت تعقیب پلیس

اعضای باندی که با فریب زنان پولدار و برقراری رابطه با آنها، خودروهای گرانب قیمت‌شان را سرقت می‌کنند، تحت تعقیب پلیس تهران قرار گرفتند.
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش‌زن جوانی اولین شکایت علیه اعضای این باند را در پلیس تهران مطرح کرد، او که مالک یک خودروی شاسی‌بلند خارجی بود، گفت: مدتی قبل در شبکه اجتماعی با مردی جوان آشنا شدم که به من ابراز علاقه کرد، او گفت مردی پولدار است و وضع مالی خیلی خوبی هم دارد و از من خواست با هم قرار ملاقات بگذاریم که قبول کردم. شاکی ادامه داد: پدرم مردی ثروتمند است و چند روزی بود که برایم یک خودروی شاسی‌بلند گرانب قیمت خارجی خریده بود. آن روز با خودروی خودم سر قرار حاضر شدم و با نریمان ملاقات کردم. بعد از آن ارتباط ما بیشتر شد تا اینکه نریمان پیشنهاد داد، ما ششینه‌ا را به او بفروشم و برای خودم خودروی گرانب قیمت دیگری بخرم. او گفت چون با این خودرو خاطرات خوبی با من دارد، می‌خواهد همیشه آن را داشته باشد که قبول کردم. مطابق قراری که با هم گذاشتیم، من سند را به نام او منتقل کردم و قرار شد پول را به حسابم واریز کند. روزی که قرار شد این کار انجام دهد، سر قرار حاضر شد و به من تعرض کرد و بدون اینکه پولم را بدهد رفت، حالا به اتهام تعرض سرقت ماشنم از او شکایت دارم.

بررسی‌های پلیس در این باره جریان داشت تا اینکه شکایت مشابهی به مأموران گزارش شد. شاکلی پرونده این‌بار هم دختری پولدار بود که در شرح ماجرا گفت: مردی خودش را عاشق من معرفی کرد که به او اعتماد کردم. بعد از من خواست ماشین را به نامش کنم که من نیز قبول کردم. او قول داد پول را یکجا پرداخت کند که من خواستم بخشی از آن را نقدا بدهد و بخشی را هنگام انتقال سند. او قسط اول پول را پرداخت کرد و در این مدت به بهانه اینکه با من ازدواج می‌کند، چند بار با من رابطه برقرار کرد و خواست که سکوت کنم، بعد از انتقال سند دیگر به تماس‌هایم جواب نداد. کارآگاهان پلیس در جریان بررسی‌های خود متوجه مطرح شدن شکایت‌های مشابهی شدند و احتمال دادند که سرقت‌ها از طرف اعضای یک باند در حال رقم خوردن است، چرا که تمام سرقت‌ها در غرب تهران اتفاق افتاده و همه شاکیان هم زنان پولداری هستند که خودروهای گرانب قیمتی داشتند.

از آنجا که ادعای تعرض از پرونده‌ها مطرح شده بود، پرونده به صورت مستقیم زیر نظر قضات شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت و شاکیان پرونده به جلسه داد اگاه دعوت و مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از آنها توضیح داد: مردی که با من وارد رابطه شده بود، خودش را فردی ثروتمند معرفی کرد و گفت بعد از ازدواج برای زندگی راهی خارج از کشور می‌شویم. من به حرف‌هایش اعتماد کردم، اما او با ترندهای مختلف خودروی گرانب قیمت و پول‌هایم را گرفت و ناپدید شد. تحقیقات برای بازداشت اعضای این باند به دستور قضات شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران در جریان است.

علت حادثه مرگ وکیل دادگستری در حادثه آتشین در محله باغ فیض تهران خودسوزی اعلام شد.**جسد سوخته این وکیل که فرشید هکی نام دارد، ساعت ۱۸:۴۰روز چهارشنبه ۲۵مهرماه در صندلی عقب خودروی پرشایی مشککی رنگش حوالی خانه‌اش، روبه‌روی مجتمع تفریحی الماس شهر در خیابان سیمون بولیوار در محله باغ فیض کشف شد.**
لحظاتی بعد از کشف جسد بود که کارآگاهان پلیس آگاهی به سرپرستی بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شدند و تحقیقات در این باره به

جریان افتاد.شاهدان به پلیس گفتند با شنیدن انفجار خودروی پارک شده پلیس را از ماجرا با خبر کرده‌اند. مأموران هم بعد از اطفای حریق با جسد سوخته در صندلی عقب خودرو مواجه شدند. در بررسی‌های اولیه جسد آثار جراحات ناشی از ضربات چاقو در جسد سوخته دیده نشد. بعد از آن بود که جسد برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. گزارش اولیه پزشکی قانونی حکایت از این داشت که مرد جوان به علت خفگی ناشی از دود جانش را از دست داده است. از آنجا که اوراقی هویتی همراه جسد نبود، مأموران

با بررسی پلاک خودرو متوجه شدند جسد متعلق به مالک خودرو، یعنی همان فرشید است. خانواده او هم که در همان نزدیکی زندگی می‌کردند، وقتی از ماجرا باخبر شدند، گفتند فرشید ساعاتی قبل خانه را ترک کرده بود تا اینکه خبر فوت او گزارش می‌شود. پلیس روز گذشته اعلام کرد وکیل جوان به علت خودسوزی فوت شده است. براساس این گزارش بررسی‌های انجام شده روی جسد حکایت از این دارد که متوفی اقدام به خودسوزی کرده است. پس از بررسی‌های صورت گرفته و احراز هویت متوفی بنا بر اعلام نظر پزشکی قانونی علت مرگ

خودسوزی اعلام شده است. با اعلام نظر پزشکی قانونی مبنی بر خودسوزی متوفی تحقیقات از خانواده وی جهت روشن شدن علت خودکشی این فرد آغاز شد. بنا بر اظهارات اعضای خانواده متوفی، وی بارها از وضعیت موجود در زندگی و مشکلات مالی و خانوادگی ناراضی‌های خود را اعلام کرده و بارها از تصمیم خود مبنی بر پایان دادن به زندگی خود خبر داده بود. به همین دلیل با توجه به شواهد، دلایل و مستندات به دست آمده و همچنین بنا بر نظر پزشکی قانونی هرگونه وقوع جنایت در پرونده رد می‌شود.

پلیس: «هکی» خودسوزی کرده است



سرقت سریالی

طلای کودگان

در کمال خونسردی



سردار ذوالقدر رئیس پلیس امنیت پایتخت شد

سردار علی ذوالقدر به ریاست پلیس امنیت عمومی پایتخت منصوب شد.

به گزارش خبرنگار ما، مراسم تودیع و معارفه رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ روز گذشته با حضور سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ برگزار و سردار ذوالقدر با حکم سردار اشتری فرماندهی نیروی انتظامی به ریاست پلیس امنیت عمومی پایتخت منصوب شد.

سردار ذوالقدر، جایگزین سردار لطفی شد که در ۱۴ مردادماه به سمت ریاست پلیس آگاهی پایتخت منصوب شده بود.

جنایت به خاطر پول توجیبی

پسر ناخلف پدرش را به خاطر گرفتن پول توجیبی با میله آهنی به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۰شامگاه یکشنبه ۲۹مهرماه، قاضی دشتیان بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۰۵سنایی از مرگ مشکوک مرد میانسالی در یکی از بیمارستان‌ها باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. مأموران در بیمارستان با جسد مرد ۶۲ساله‌ای روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت بر اثر ضربات میله آهنی به کما رفته و پس از گذشت حدود ۴۵روز بستری در بیمارستان فوت کرده است.

تحقیقات مأموران نشان داد، روز ۴شهریورماه پسر ۴۴ساله مقتول از پدرش پول توجیبی درخواست می‌کند، اما پدرش به او پول نمی‌دهد که پسر ناخلف عصبانی شده و پدرش را با میله آهنی به شدت تکم می‌زند که در جریان آن مرد ۶۲ساله به کما و در نهایت پس از ۴۵روز به کام مرگ می‌رود. همچنین مشخص شد، پس از این حادثه خانواده مقتول از پسرشان شکایت می‌کنند و وی به دستور قاضی دادسرای ناحیه ۴ راهی زندان می‌شود و در حال حاضر در زندان بسر می‌برد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، قاضی دشتیان دستور داد تا قاتل برای بازجویی از زندان تحویل اداره دهم پلیس آگاهی شود.

نوصیه‌های پلیس به زائران اربعین

■ پس از ورود به مرز عراق، از درج مهر ورود به آن کشور در گذرنامه خود مطمئن شوید.

■ به منظور پیشگیری از آسیب‌های احتمالی بانوان، کودکان و نوجوانان، به صورت انفرادی از مراجعه به بازار، حرم و اماکن عمومی کشور عراق خودداری کنید.

■ بانوان، کودکان و نوجوانان، از سوار شدن به خودروهای متفرقه در طول مسیر پرهیز کنند.

■ عکسبرداری و فیلمبرداری از مقرهای نظامی و انتظامی، مرز و تمامی مراکز ایست و بازرسی عراق ممنوع بوده و برای آن مجازات سنگین تعیین شده است.

■ راهپیمایی اربعین حسیه(ع) در مسیر تعیین شده از نجف‌اشرف تا کربلای معلی است و سفر به سایر شهرهای زیارتی در این ایام تابع ضوابط اعلامی از سوی سازمان حج و زیارت خواهد بود.

■ به منظور پیشگیری از گم کردن کاروان یا اعضای خانواده با کمک گرفتن از تیرهای بلندبرق در مسیر راهپیمایی نجف‌اشرف تا کربلای معلی(که از شماره ۱ تا ۱۴۰۶ شمار گذاری شده)، پیش از حرکت، با اعضای گروه فرار بگذارید که مثلاً در اولین موکب سمت راست جاده، هر ۲۰ ستون، گروه به هم رسیده و یکدیگر را پیدا کنید.

■ گذرنامه و مدارک شناسایی خود را به هیچ وجه در اختیار افراد ناشناس قرار ندهید.

■ با توجه به احتمال نفوذ جاسوسان و عناصر دشمن در بین عزاداران، از هرگونه ارتباط نامتعارف با افراد ناشناس، امضای بیانیه، پر کردن پرسشنامه و نظر سنجی، خودداری کنید.

■ در سفر، از بازگو کردن نشانی محل سکونت و محل کار، میزان درآمد و… به افراد ناشناس خودداری کنید.

■ از گوشی تلفن همراه خود، به عنوان تنها راه ارتباطی با اعضای خانواده، به خوبی مراقبت کرده و در هنگام شارژ آن در محل‌های مختلف، اطمینان حاصل کنید.

■ با توجه به شرایط خاص راهپیمایی اربعین و عدم روشنایی در همه مسیرها، راهپیمایی در شب برای خانم‌هایی که به تنهایی اقدام کرده‌اند، توصیه نمی‌شود.

■ به منظور اطمینان از سلامت سفر و خنثی کردن توطئه‌های احتمالی دشمنان، از خرید کالا از دست‌فروشان (به خصوص عرضه‌کنندگان اسباب‌بازی) خودداری کنید.

اداره کل آموزش همگانی معاونت اجتماعی ناجا

مردی که با همدستی زن جوان سوار بر موتورسیکلت پالس سفید اقدام به سرقت طلای کودکان می‌کرد سرانجام به دام پلیس افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت طلای کودکان به مأموران پلیس تهران گزارش شد. یکی از شاکیان به مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانیارس گفت: لحظاتی قبل دختر بچهم مقابل خانه‌مان مشغول بازی بود، وقتی وارد خانه شد، گفت که زن جوانی گوشواره‌هایش را از گوش‌هایش باز کرد و سوار موتور شد و رفت. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده تشکیل و تحقیقات برای بازداشت زن و مرد سارق به جریان افتاد. بررسی‌ها در این باره در جریان بود که شکایت‌های مشابهی در محله‌های پارک سفید، قنات کوثر و خاک سفید به مأموران پلیس گزارش شد، مشخصاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشته بودند حکایت از این داشت که تمام سرقت‌ها از سوی زن و مردی موتورسوار رقم خورده است. آنها با پرسه در پارک‌ها یا محله‌های آسیب‌پذیر، دختر بچه‌های خردسال را شناسایی می‌کردند و در فرصتی مناسب طلای آنها را سرتقت و بعد فرار می‌کردند.

در حالی که تعداد شاکیان به ۱۲ نفر رسیده بود، تیم‌های عملیات کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانیارس از سرقتی مشابه باخبر شدند و بعد از حضور در محل راكب موتورسیکلت پالس سفید که قفل‌دار از محل را داشت، بازداشت و به کلانتری منتقل کردند. البته او در اولین بازجویی‌ها گفت که در جریان سرقت نقشی نداشته، اما وقتی گوشواره‌های کودک در جیب‌هایش پیدا شد به جرمش اعتراف کرد. او گفت: از مدتی قبل با زنی ۲۷ساله آشنا شدم و تصمیم گرفتم به این شیوه از کودکان سرقت کنیم. بنابراین با پرسه در محل‌های خلوت گوشواره و طلای دختر بچه‌ها را سرتقت و به مالخری در تهرانیارس می‌فروختم.

بعد از اعتراف متهم، ۱۲ نفر از کسانی که در کلانتری طرح شکایت کرده بودند متهم را شناسایی کردند. منصور حشمتیان کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانیارس گفت: از آنجا که احتمال می‌رفت متهم در جریان سرقت‌های بیشتر نقش داشته باشد، پرونده برای بررسی و کشف جرائم بیشتر به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. این سارق در بازجویی‌ها گفت: از چهار ماه قبل سرقت از کودکان را شروع کردم در این مدت ۴۵ فقره سرقت انجام دادم. تحقیقات پلیس برای بازداشت همدست متهم در جریان است.

آگهی حضاریه

کلاسہ پرورندہ ۱۹۳-۱۱/۹۷۰ احضار شونده: سعید جولادی شاندین فرزند اصغر خواسته؛ طلاق خواهان دادخواستی تسلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱ ارجاع گردیده و وقت مراجعه تعیین شده بعلت مجهول امکان بودن خانواده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می‌شود. تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در مهلت مقرر تعیین شده جهت ملاحظه اظهارات شهود و گواهان تعرفه شده از ناحیه خواهان و نیز ملاحظه پرونده اجرائی شعبه ۱۱ اجرای احکام مدنی دادگستری مشهد و اخذ توضیح حضور بهم رساند در غیر اینصورت دادگاه خود تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

م الفقه: ۲۸۵۸۴/ **مدیر دفتر شعبه ۱۱ دادگاه خانواده مشهد**

آگهی ابلاغ دادنامه

بدین وسیله پیرو آگهی‌های قبلی به خانم نجمه حافظی فرزند ایرج فعلا مجهول امکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست مهدی جباری علیه شما به خواسته تعدیل مهریه به موجب حکم شماره ۱۰۱۶-۹۷۰۱۱۳۴۰/۹۷۰ در پرونده کلاسہ ۴۵۴/۹۷۰ به دریافت مهریه به هر شش ماه یک عدد سکه محکوم شده‌اید. مراتب بدینوسیله در روزنامه درج می‌گردد رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی قابل واخواهی در این دادگاه است.

م الفقه: ۲۸۵۸۷/ **مدیر دفتر شعبه ۱۰ دادگاه خانواده مشهد**

آگهی حصوراوت

خانم زیبا کنایی دارای شناسنامه شماره ۱۷۹۷/۳۳۱۸۸۰۶۲۸ به شرح دادخواست به کلاسہ ۹۲۵/۹۷۰ از این دادگاه در خواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ایوب کرچی پور به شناسنامه ۱۳۳۰۰/۳۳۱۸۳۳۷۰۰/۲۷/۴/۱۳۹۹در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۳در اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منخسر است به افراد مشروحہ زیر:

۱. زیبا کنایی به ش.ش. ۱۷۹. ت.ت: ۱۳۳۵/۲/۲۸ شماره ملی ۳۳۱۸۸۰۶۲۸ هسمر متوفی ۲. همین کرچی پور به ش.ش. ۸۵۹. ت.ت: ۱۳۵۸/۱۸ شماره ملی ۳۳۲۲۰۶۳۲۱۶ پسر متوفی ۳. هانیا کرچی پور به ش.ش. ۴۳۴۷. ت.ت: ۱۳۶۵/۳/۱۹ شماره ملی ۳۳۲۳۹۸۵۷۹۸ دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شوورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م الفقه: ۷۶۸۹/ **رئیس شعبه هشتم شورای حل اختلاف سنندج**

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵